5 Horeca

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling

Benodigdheden

Boeken en rekentoestel

(diverse boeken kunnen meerdere
schooljaren gebruikt worden)

Boeken

(zonder boeken in bezit van vorig jaar)

Digitale toepassingen

Digitaal woordenboek

Creafrench

Drukwerk
Locker en vestiairekast
Hangslot vestiairekast

Waarborg maaltijdkaart
Belegd broodje

Soep

Warme maaltijd met saladbar
Dessert

Maaltijd in verzorgde dienst

Binnen- en buitenschoolse activiteiten

Sportieve activiteiten
T-shirt met schoollogo

Messenset
(tot en met het 7% jaar te gebruiken)

€280,79

€175,90

€ 14,00

€4,50

€15,00

€105,00
€18,00
€10,50
€5,00
€4,50
€1,50
€38,00
€2,00

€ 11,50
€400,00

€50,00
€38,80

€ 196,65

Kopen:

€679,00 (3 . garantie)
€ 738,00 (4 j. garantie)

Laptop

Huren:

€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)

-markeerstiften (4 kleuren)

Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
-cursusblok
-sportbroek
Lichamelijke -sportschoenen volgens
opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas

VLAJO studentenbedrijf

€38,50

' SPERMALIE




Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur)

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo €27,50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60,56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming keuken

Keukenbroek € 35,20
Voorbindschort €14,29
Keukenvest €44,01
Keukentoque €17,59
Halsdoekje €6,61

Veiligheidsschoenen € 39,60

Uniform specifieke vorming restaurant

Witte blouse groene details €55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87

Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Dienstschort €19,81

Servet €2,70

Badge € 8,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



5 Onthaal en recreatie

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling

Benodigdheden

Boeken en rekentoestel

. € 134,64 -markeerstiften (4 kleuren)
(diverse boeken kunnen meerdere . .
. . Alle vakken -oortjes (niet draadloos)

schooljaren gebruikt worden)

-cursusblok

-sportbroek

Lich lijk - h |
Digitale toepassingen € 14,00 ' am(? uxe sportschoenen V(.). g?ns
opvoeding -sportsokken stijlgids

-sporttas
Digitaal woordenboek €4,50
Drukwerk €220,00
Locker en vestiairekast €18,00
Hangslot vestiairekast €10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Binnen- en buitenschoolse activiteiten € 650,00
inclusief excursies en studiereis of
(om de twee jaar een grote reis) €950,00
Sportieve activiteiten €50,00
T-shirt met schoollogo €38,80

Kopen:

€679,00 (3 j. garantie)
€ 738,00 (4 j. garantie)

Laptop Huren:
€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)
VLAJO studentenbedrijf €8,50

' SPERMALIE




Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur)

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept € 24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo € 27,50 of Donkerblauwe pull V-hals €60,56
Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming praktijk

Witte blouse groene details € 55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87
Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Badge € 8,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



5 Restaurant en keuken

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling

Benodigdheden

Boeken en rekentoestel

-markeerstiften (4 kleuren)

Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
-cursusblok
-sportbroek
Lichamelijke -sportschoenen volgens
opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas

(diverse boeken kunnen meerdere € 251,94
schooljaren gebruikt worden)
Boeken €187,45
(zonder boeken in bezit van vorig jaar)
Digitale toepassingen € 14,00
Digitaal woordenboek €4,50
Drukwerk € 150,00
Locker en vestiairekast €18,00
Hangslot vestiairekast €10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Binnen- en buitenschoolse activiteiten € 400,00
Sportieve activiteiten €50,00
T-shirt met schoollogo €38,80
Messenset € 196,65
(tot en met het 7% jaar te gebruiken)

Kopen:

€679,00 (3 j. garantie)
€ 738,00 (4 j. garantie)

Laptop Huren:
€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)
VLAJO studentenbedrijf €8,50

' SPERMALIE




Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur)

Klasuniform
Blauwe rok €53.24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24.02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33.00
Hoody met schoollogo €27.50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60.56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming keuken

Keukenbroek €35.20
Voorbindschort €14.29
Keukenvest €44,01
Keukentoque €17,59
Halsdoekje €6,61

Veiligheidsschoenen € 39,60

Uniform specifieke vorming restaurant

Witte blouse groene details €55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87
Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Dienstschort € 19.81

Servet €2,70

Badge €8.85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



5 Taal en communicatie

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling

Benodigdheden

Boeken en rekentoestel

(diverse boeken kunnen meerdere €271,24 -markeerstiften (4 kleuren)
schooljaren gebruikt worden) Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
Boeken € 216,35 -cursusblok
(zonder boeken in bezit van vorig jaar)
-sportbroek
Lich lijk - h |
Digitale toepassingen €14,00 ' am(? uxe sportschoenen vo“g(?ns
opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas
Digitaal woordenboek €4,50
Drukwerk € 195,00
Locker en vestiairekast €18,00
Hangslot vestiairekast €10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Binnen- en buitenlandse activiteiten € 650,00
inclusief excursies en studiereis of
(om de 2 jaar een grote reis) €950
Sportieve activiteiten € 50,00
T-shirt met schoollogo €38,80
Creafrench €15,00
Kopen:

€679,00 (3 j. garantie)

€ 738,00 (4 j. garantie)
Laptop

Huren:
€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)

' SPERMALIE




Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur) ‘

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo €27,50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60,56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming praktijk

Witte blouse groene details € 55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87
Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Badge €38,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



5 Toerisme

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling

Benodigdheden

Huren:

€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)

Boeken en rekentoestel € 254,29 -markeerstiften (4 kleuren)
Boeken Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
(zonder boeken in bezit van vorig jaar) €199,40 -cursusblok
-sportbroek
- . Lichamelijke -sportschoenen volgens
Digitale t €14 . L
lgitale toepassingen 00 opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas
Digitaal woordenboek €4,50
Creafrench € 15,00
Drukwerk € 195,00
Locker en vestiairekast €18,00
Hangslot vestiairekast €10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Binnen- en buitenschoolse activiteiten € 650,00
inclusies excursies en studiereis of
(om de 2 jaar een grote reis) € 950,00
Sportieve activiteiten € 50,00
T-shirt met schoollogo €38,80
Creafrench €15,00
Kopen:

€679,00 (3 j. garantie)

€ 738,00 (4 j. garantie)
Laptop

' SPERMALIE




Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur) ‘

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo €27,50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60,56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming praktijk

Witte blouse groene details € 55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87
Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Badge €38,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE
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6 Horeca

Schooljaar 2023-2024

Bijdrageregeling Benodigdheden
Boeken en rekentoestel €279,49 -markeerstiften (4 kleuren)
Boeken Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
(zonder boeken in bezit van vorig jaar) €122,50 -cursusblok
-sportbroek
Digitale toepassingen € 14,00 L|chamglljke “sportschoenen voulggns
opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas
Digitaal woordenboek €4,50
Creafrench € 15,00
Drukwerk €130,00
Locker en vestiairekast € 18,00
Hangslot vestiairekast € 10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Binnen- en buitenschoolse activiteiten € 650,00
Sportieve activiteiten €90,00
T-shirt met schoollogo €38,80
Messenset € 196,65
(tot en met het 7°¢ jaar te gebruiken)
Kopen:
€679,00 (3 j. garantie)
€ 738,00 (4 j. garantie)
L
aptop Huren:
€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)
VLAJO studentenbedrijf € 15,00

' SPERMALIE



Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur)

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo €27,50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60,56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming keuken

Keukenbroek € 35,20
Voorbindschort €14,29
Keukenvest €44,01
Keukentoque €17,59
Halsdoekje €6,61

Veiligheidsschoenen € 39,60

Uniform specifieke vorming restaurant

Witte blouse groene details €55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87
Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Dienstschort € 15,40

Servet €2,70

Badge €8,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



6 Onthaal en recreatie

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling Benodigdheden
Boeken en rekentoestel
(diverse boeken kunnen meerdere € 143,15 -markeerstiften (4 kleuren)
schooljaren gebruikt worden) Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
Boeken €120,15 -cursusblok
(zonder boeken in bezit van vorig jaar)
-sportbroek
Lich lijk - h I
Digitale toepassingen € 14,00 ' am(? uxe sportschoenen vo“g(?ns
opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas
Digitaal woordenboek €4,50
Drukwerk €220,00
Locker en vestiairekast €18,00
Hangslot vestiairekast €10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Excursies/pedagogische projecten € 950,00
Sportieve activiteiten €50,00
T-shirt met schoollogo €38,80
Kopen:

€679,00 (3 ). garantie)

€ 738,00 (4 j. garantie)
Laptop Huren:

€31,12/maand (24 m.)

€21,31/maand (36 m.)

€17,22/maand (48 m.)
VLAJO studentenbedrijf €8,50

' SPERMALIE



Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur)

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept € 24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo € 27,50 of Donkerblauwe pull V-hals €60,56
Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming praktijk

Witte blouse groene details € 55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87
Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Badge € 8,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



6 Restaurant en keuken

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling

Benodigdheden

-markeerstiften (4 kleuren)

Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
-cursusblok
-sportbroek
Lichamelijke -sportschoenen volgens
opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas

Boeken en rekentoestel €133,94
Boeken € 87,99
(zonder boeken in bezit van vorig jaar)
Digitale toepassingen € 14,00
Digitaal woordenboek €4,50
Drukwerk €108,00
Locker en vestiairekast € 18,00
Hangslot vestiairekast € 10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Binnen- en buitenschoolse activiteiten € 650,00
Sportieve activiteiten € 90,00
T-shirt met schoollogo €38,80
Messenset € 196,65
(tot en met het 7% jaar te gebruiken)

Kopen:

€679,00 (3 j. garantie)
€ 738,00 (4 j. garantie)

Laptop Huren:
€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)
VLAJO studentenbedrijf € 15,00

' SPERMALIE




Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur)

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo €27,50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60,56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming keuken

Keukenbroek € 35,20
Voorbindschort €14,29
Keukenvest €44,01
Keukentoque €17,59
Halsdoekje €6,61

Veiligheidsschoenen € 39,60

Uniform specifieke vorming restaurant

Witte blouse groene details €55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87
Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Dienstschort € 19,81

Servet €2,70

Badge €38,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



6 Taal en communicatie

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling

Benodigdheden

Boeken en rekentoestel €200,04 -markeerstiften (4 kleuren)
Boeken Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
(zonder boeken in bezit van vorig jaar) € 109,50 -cursusblok
-sportbroek
. . Lichamelijke -sportschoenen volgens
Digitale t €14 . L
lgitale toepassingen 00 opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas

Digitaal woordenboek €4,50
Creafrench € 15,00
Drukwerk € 178,00
Locker en vestiairekast €18,00
Hangslot vestiairekast € 10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
Binnen- en buitenschoolse activiteiten € 650,00
inclusief excursies en studiereis of
(om de 2 jaar een grote reis) €950,00
Sportieve activiteiten €90,00
T-shirt met schoollogo €8,80

Kopen:

€679,00 (3. garantie)
€ 738,00 (4 j. garantie)

Laptop

Huren:

€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)

' SPERMALIE




Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur) ‘

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo € 27,50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60,56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming praktijk

Witte blouse groene details €55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87

Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Badge €38,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



6 Toerisme

Schooljaar 2024-2025

Bijdrageregeling Benodigdheden
Boeken en rekentoestel €252,99 -markeerstiften (4 kleuren)
Boeken Alle vakken -oortjes (niet draadloos)
(zonder boeken in bezit van vorig jaar) € 164,00 -cursusblok
-sportbroek
. . Lichamelijke -sportschoenen volgens
Digitale t €14 . g
lgitale toepassingen 00 opvoeding -sportsokken stijlgids
-sporttas
Digitaal woordenboek €4,50
Creafrench € 15,00
Drukwerk €178,00
Locker en vestiairekast €18,00
Hangslot vestiairekast €10,50
Waarborg maaltijdkaart €5,00
Belegd broodje €4,50
Soep €1,50
Warme maaltijd met saladbar €38,00
Dessert €2,00
Maaltijd in verzorgde dienst €11,50
.ane.n-en buntgnschoolse _actlyltelten € 650,00
inclusies excursies en studiereis (om de of
2jaar een grote reis) € 950,00
Sportieve activiteiten €90,00
T-shirt met schoollogo €8,80
Kopen:
€679,00 (3 . garantie)
€ 738,00 (4 j. garantie)
L
aptop Huren:
€31,12/maand (24 m.)
€21,31/maand (36 m.)
€17,22/maand (48 m.)

' SPERMALIE



Kostprijs uniformonderdelen (lange levensduur) ‘

Klasuniform
Blauwe rok €53,24 of Grijze pantalon €79,80
Blouse of hemd wit/blauw gestreept €24,02 of Polo donkerblauw/lichtblauw €33,00
Hoody met schoollogo € 27,50 of Donkerblauwe pull V-hals € 60,56

Clipdas met schoollogo €20,90

Uniform specifieke vorming praktijk

Witte blouse groene details €55,90 of Hemd wit groene details €55,90
Blauwe pantalon €73,87 of Blauwe pantalon €73,87

Blauwe blazer getailleerd € 145,08 of Blauwe blazer €125,78
Sjaaltje groene details €17,97 of Das groene details €19,30
Schoenen met hakje €111,80 of Schoenen €101,16

Badge €38,85

Raadpleeg onze stijlgids voor alle voorschriften i.v.m. het uniform en voorkomen.

55 SPERMALIE



